
 FRIESE FONDCLUB       VANUIT Narbonne (Z)    MET    68 DUIVEN OP 28/07/25 OM 07.15 UUR  FF-Z30-BLAD   1

 ALG  RAY  NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN ALGPNT RAYPNT GEW.POELES  BEDRAG

   1    1O Randy Vollebeek      Drachten       1124.086 05 01 24235711 134505  795.578 1000.0 1000.0
   2    2O E. Houter            Vlieland       1129.305 05 02 39548528 141631  777.637  977.3  977.3
   3    3O R. Leusink           Engwierum      1146.789 07 02 28056910 150245  760.866  954.5  954.5
   4    4O Jaap Mazee           Ens            1066.476 05 01 91272596 140041  735.904  931.8  931.8
   5    5O Henri Pander         Balk           1092.379 06 01 39546558 144307  729.634  909.1  909.1
   6    6O Folkert de Jong      Wijckel        1091.822 04 04 34240510 144712  726.706  886.4  886.4
   7    7O Klaas Buwalda        Sexbierum      1125.345 04 02 28036628 153005  726.110  863.6  863.6
   8    8O Klaas Buwalda        Sexbierum         02    04 03 39538808 154237  718.507  840.9  840.9
   9    9O E. Houter            Vlieland          02    05 01 28037506 164341  686.308  818.2  818.2
  10   10O Bennie Homma         Balk           1092.054 06 02 39546871 155847  685.421  795.5  795.5

  11   11O Jacob Jetse Halma    Balk           1092.514 02 01 28446705 161141  678.761  772.7  772.7
  12   12O E. Houter            Vlieland          03    05 05 39548582 170517  674.678  750.0  750.0
  13   13O Jaap Douwes          Drachten       1123.975 05 01 39561258 170820  669.611  727.3  727.3
  14   14O Klaas Buwalda        Sexbierum         03    04 04 48024802 172512  661.788  704.5  704.5
  15   15O Comb. H & E de Ruig  Oudebildtzijl  1138.164 03 03 24071409 174538  659.527  681.8  681.8
  16   16O Jaap Mazee           Ens               02    05 02 39605727 163655  649.122  659.1  659.1
  17   17O Harry de Jong        Wijckel        1091.788 04 01 34240403 172807  639.699  636.4  636.4
  18   18O R. Leusink           Engwierum         02    07 03 01062851 190656  625.694  613.6  613.6
  19   19O R. Leusink           Engwierum         03    07 04 33105917 192122  619.192  590.9  590.9
  20   20O Bennie Homma         Balk              02    06 01 39546837 181856  616.552  568.2  568.2

  21   21O Bennie Homma         Balk              03    06 04 39546826 185541  600.725  545.5  545.5
  22   22O Jacob Jetse Halma    Balk              02    02 02 39303037 185724  600.252  522.7  522.7
  23   23O Cor Pander           Balk           1092.080 06 03 01038588 185825  599.588  500.0  500.0

  RECAPITULATIE POELES   DD : 280725    BESTEMMING : Narbonne (Z)            BETREFT : F.F.C.

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 0210     3    1                                                                                                     DE BLAUWE DOFFE
 0219     3    1                                                                                                     DE REISDUIF
 0221     3    1                                                                                                     DOUWENOCHT
 0226    28    6                                                                                                     DE BLAUWBAND
 0227     4    1                                                                                                     DE POSTDUIF
 0228     5    1                                                                                                     ONS GENOEGEN
 0256    10    2                                                                                                     DE RODE DOFFER
 0267     7    1                                                                                                     DE KUSTVLIEGERS
 0413     5    1                                                                                                     DE ZUIDERZEEVLI

 TOT.    68   15

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 280725  BESTEMMING : Narbonne (Z)            BETREFT :

                  OVER

 



 DE BESTE 6 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN  OCHTENDLOSSING (ZLU)  (06 VAN 06)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02280104 E. Houter          1   5663.4   1000.0    974.6    991.2    928.6    791.7    977.3
 04131233 Jaap Mazee         2   5624.0    960.5    994.5    886.0    892.9    958.3    931.8
 02560030 Randy Vollebeek    3   4507.4    947.4    565.9    666.7    785.7    541.7   1000.0
 02260542 Henri Pander       4   4458.4    657.9    989.0    964.9             937.5    909.1
 02560031 Jaap Douwes        5   4298.5    907.9    799.2    947.4             916.7    727.3
 02260526 Cor Pander         6   4131.5             950.5    847.7   1000.0    833.3    500.0
 02670760 R. Leusink         7   3930.6    894.7    609.9    763.2             708.3    954.5
 02270005 Klaas Buwalda      8   3702.6    973.7    882.8    982.5                      863.6
 02260119 Bennie Homma       9   3698.5    930.5    972.5                     1000.0    795.5
 02260437 Jacob Jetse Hal   10   3302.8             960.5    605.3    964.3             772.7
 02210081 Jan Spijkerman    11   2896.9    644.7    500.0    877.2             875.0
 02260135 Harry de Jong     12   2799.1    671.1    637.4                      854.2    636.4
 02210706 Wiebren van Str   13   2506.4    881.6    895.6                      729.2
 02109001 Comb. H & E de    14   2449.1             846.2    921.1                      681.8
 04130637 N. de Fouw        15   1847.6                      868.4             979.2
 02330191 S. Eekma          16   1749.8    815.8    934.0
 02330230 K. de Vreeze      17   1732.4    986.8             745.6
 04010993 Coen Brugman      18   1636.0    697.4             938.6
 02620621 J. Oppenhuizen    19   1409.6             865.7    543.9
 02190189 K. de Bruin       20   1393.3             840.7    552.6
 02560001 Gerard van der    21   1370.3             836.0    534.3
 02560021 S.J. Kuipers      22   1298.2    684.2             614.0
 02250387 Michiel Vlaskam   23   1000.0                     1000.0
 02560028 Romke van der W   24    972.5             972.5
 02680518 U. Jellema        25    934.1             934.1
 02520593 A.A. van der Ve   26    929.8                      929.8
 04130013 B. Hakvoort       27    917.6             917.6
 04320004 Piet Molenaar     28    900.2                      900.2
 02260005 Folkert de Jong   29    886.4                                                 886.4
 02030007 J. Koehoorn       30    885.2                      885.2
 02680008 Peet Burger       31    842.1                      842.1
 02340002 J.T.Dijkstra      32    824.6                      824.6
 02370323 B. Radema         33    796.7             796.7
 04190221 R. van Looij      34    780.2             780.2
 02560270 Wiebe van der W   35    747.3             747.3
 02560022 G van der Loon    36    592.1    592.1
 02060024 H. Polstra        37    522.0             522.0
 04140029 Herman Brinkman   38    500.0    500.0

 DE BESTE 6 VLUCHTEN AANGEWEZEN  OCHTENDLOSSING (ZLU)  (06 VAN 06)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 04131233 Jaap Mazee         1   5436.3    960.5    912.1    780.7    892.9    958.3    931.8
 02280104 E. Houter          2   5071.6   1000.0    549.5    991.2    928.6    625.0    977.3
 02260542 Henri Pander       3   4019.8    657.9    989.0    693.0             770.8    909.1
 02270005 Klaas Buwalda      4   3720.9    973.7    901.1    982.5                      863.6
 02260119 Bennie Homma       5   3410.6    631.6    983.5                     1000.0    795.5
 02560030 Randy Vollebeek    6   2733.1    947.4                      785.7            1000.0
 02260526 Cor Pander         7   2722.4             950.5    771.9   1000.0
 02670760 R. Leusink         8   2453.6    894.7    604.4                               954.5
 02260135 Harry de Jong      9   2161.7    671.1                               854.2    636.4
 02260437 Jacob Jetse Hal   10   2026.4             648.4    605.3                      772.7
 04130637 N. de Fouw        11   1847.6                      868.4             979.2
 02330191 S. Eekma          12   1782.8    815.8    967.0
 02330230 K. de Vreeze      13   1732.4    986.8             745.6
 02560031 Jaap Douwes       14   1644.0                                        916.7    727.3
 04010993 Coen Brugman      15   1530.7    697.4             833.3
 02210081 Jan Spijkerman    16   1519.7    644.7                               875.0
 02210706 Wiebren van Str   17   1380.5    776.3                               604.2
 02560021 S.J. Kuipers      18   1298.2    684.2             614.0
 02620621 J. Oppenhuizen    19   1098.8             554.9    543.9
 02250387 Michiel Vlaskam   20   1000.0                     1000.0
 02560028 Romke van der W   21    972.5             972.5
 02520593 A.A. van der Ve   22    929.8                      929.8
 02109001 Comb. H & E de    23    846.2             846.2
 02680518 U. Jellema        24    807.7             807.7
 02370323 B. Radema         25    796.7             796.7
 02340002 J.T.Dijkstra      26    789.5                      789.5
 04190221 R. van Looij      27    780.2             780.2
 02560270 Wiebe van der W   28    747.3             747.3
 02190189 K. de Bruin       29    552.6                      552.6
 02060024 H. Polstra        30    522.0             522.0
 04140029 Herman Brinkman   31    500.0    500.0
 02030007 J. Koehoorn       32      0.0
 02260005 Folkert de Jong   33      0.0
 02560001 Gerard van der    34      0.0
 02560022 G van der Loon    35      0.0
 02680008 Peet Burger       36      0.0
 04130013 B. Hakvoort       37      0.0
 04320004 Piet Molenaar     38      0.0

 



 DUIFKAMPIOENEN  OCHTENDLOSSING (ZLU) 06 VAN 06 VLUCHTEN

  PLC  LIDNR     NAAM                  PLAATS              RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  02280104  E. Houter             Vlieland            39548528   2    1977.3
    2  02260542  Henri Pander          Balk                39546558   2    1898.1
    3  04131233  Jaap Mazee            Ens                 91272596   2    1892.3
    4  02280104  E. Houter             Vlieland            28037506   2    1818.2
    5  02560030  Randy Vollebeek       Drachten            24786723   2    1733.1
    6  02260119  Bennie Homma          Balk                28036050   2    1631.6
    7  02260542  Henri Pander          Balk                24232788   2    1463.8
    8  02210706  Wiebren van Stralen   Bantega             01038653   2    1452.9
    9  02260437  Jacob Jetse Halma     Balk                28446705   2    1421.1
   10  02280104  E. Houter             Vlieland            28037505   2    1414.5
   11  02210706  Wiebren van Stralen   Bantega             28033238   2    1380.5
   12  02280104  E. Houter             Vlieland            39548582   2    1370.9
   13  04131233  Jaap Mazee            Ens                 39605727   2    1238.0
   14  02670760  R. Leusink            Engwierum           33105917   2    1118.4
   15  02260526  Cor Pander            Balk                01038588   2    1016.5
   16  02250387  Michiel Vlaskamp      Oosterbierum        34240363   1    1000.0
   17  02260526  Cor Pander            Balk                04217681   1    1000.0
   18  02560030  Randy Vollebeek       Drachten            24235711   1    1000.0
   19  04131233  Jaap Mazee            Ens                 48092777   1     994.5
   20  02280104  E. Houter             Vlieland            01043650   1     991.2
   21  02330230  K. de Vreeze          Bakhuizen           11471623   1     986.8
   22  02260119  Bennie Homma          Balk                39546876   1     983.5
   23  02270005  Klaas Buwalda         Sexbierum           01030506   1     982.5
   24  04130637  N. de Fouw            Bant                28116932   1     979.2
   25  02620621  J. Oppenhuizen        Sneek               28053225   1     978.0

 


